
До протоколу 

ВИСТУПИЛИ: 1. Декан факультету дошкільної педагогіки та психології 

Т. Г. Жаровцева з пропозиціями щодо зарахування 

абітурієнтів, які вступають на освітній ступінь бакалавра 

денної форми навчання на базі повної середньої освіти за 

державним замовленням за спеціальністю 012 

Дошкільна освіта. 

Ліцензований обсяг – 90 осіб. Обсяг прийому за державним 

замовленням – 20 осіб. 

Подано всього 273 заяв. 

 

 
За квотами 

Згідно з набраними балами 

№ з/п ПІБ Конкурсний бал Примітки 

1. Коваль Лілія Валентинівна 164,63 Оригінали 

На загальних умовах 

Згідно з набраними балами 

1.  ПІБ Конкурсний бал Примітки 

2.  Суржикова Анна Анатоліївна 174,831 Оригінали 

3.  Шевченко Ольга Олегівна 174,326 Оригінали 

4.  Ватаман Фаїна В’ячеславівна 172,559 Оригінали 

5.  Табунщик Юлія Григоріївна 167,407 Оригінали 

6.  Постолатій Вікторія Юріївна 166,347 Оригінали 

7.  Коваль Наталя Валеріївна 161,701 Оригінали 

8.  Чебан Катерина Сергіївна 160,994 Оригінали 

9.  Янюк Ганна Володимирівна 160,608 Оригінали 

10.  Пройдисвіт Маргарита Олегівна 159,58 Оригінали 

11.  Яренських Анастасія Андріївна 158,368 Оригінали 

12.  Тончило Катерина Олександрівна 157,863 Оригінали 

13.  Котлярова Катерина Вадимівна 157,762 Оригінали 

14.  Клівець Тетяна Віталіївна 157,56 Оригінали 

15.  Фесенко Юлія Андріївна 157,459 Оригінали 

16.  Висоцька Антоніна Генадіївна 156,752 Оригінали 

17.  Тарасенко Наталія Анатоліївна 155,54 Оригінали 

 
 

 

 

 



ВИСТУПИЛИ: 1. Декан факультету дошкільної педагогіки та психології 

Т. Г. Жаровцева з пропозиціями щодо зарахування 

абітурієнтів, які вступають на освітній ступінь бакалавра 

денної форми навчання на базі ОКР молодшого 

спеціаліста за державним замовленням за спеціальністю 

012 Дошкільна освіта. 

Ліцензований обсяг – 90 осіб. Обсяг прийому за державним 

замовленням – 10 осіб. 

Подано всього 13 заяв. 
На загальних умовах 

Згідно з набраними балами 

2.  ПІБ Сума Примітки 

1 Вовк Анна Василівна 342 Оригінали 

2 Тодорова Віолета Вадимівна 334 Оригінали 

3 Тарасенко Марія Олександрівна 306 Оригінали 

4 Зикіна Анна Сергіївна 266 Оригінали 

5 Господішина Вікторія Ігорівна 262 Оригінали 

6 Янєва Тетяна Афанасіївна 252 Оригінали 

7 Ткаченко Дарія Олегівна 251 Оригінали 

8 Шеховцева Таїсія Юріївна 244 Оригінали 

9 Ляшенко Ірина Сергіївна 240 Оригінали 

10 Стасевич Олександра Юріївна 236 Оригінали 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НА САЙТ + СТЕНДИ 

СПИСОК ЗАРАХОВАНИХ  

на освітній ступінь бакалавра денної форми навчання  

на базі повної середньої освіти за державним замовленням  

за спеціальністю 012 Дошкільна освіта 

 

Ліцензований обсяг – 90 осіб.  

Обсяг прийому за державним замовленням – 20 осіб. 

Подано всього 273 заяв. 
За квотами 

Згідно з набраними балами 

№ з/п ПІБ Конкурсний бал Примітки 

1. Коваль Лілія Валентинівна 164,63 Оригінали 

На загальних умовах 

Згідно з набраними балами 

 ПІБ Конкурсний бал Примітки 

2 Суржикова Анна Анатоліївна 174,831 Оригінали 

3 Шевченко Ольга Олегівна 174,326 Оригінали 

4 Ватаман Фаїна В’ячеславівна 172,559 Оригінали 

5 Табунщик Юлія Григоріївна 167,407 Оригінали 

6 Постолатій Вікторія Юріївна 166,347 Оригінали 

7 Коваль Наталя Валеріївна 161,701 Оригінали 

8 Чебан Катерина Сергіївна 160,994 Оригінали 

9 Янюк Ганна Володимирівна 160,608 Оригінали 

10 Пройдисвіт Маргарита Олегівна 159,58 Оригінали 

11 Яренських Анастасія Андріївна 158,368 Оригінали 

12 Тончило Катерина Олександрівна 157,863 Оригінали 

13 Котлярова Катерина Вадимівна 157,762 Оригінали 

14 Клівець Тетяна Віталіївна 157,56 Оригінали 

15 Фесенко Юлія Андріївна 157,459 Оригінали 

16 Висоцька Антоніна Генадіївна 156,752 Оригінали 

17 Тарасенко Наталія Анатоліївна 155,54 Оригінали 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СПИСОК ЗАРАХОВАНИХ  

на освітній ступінь бакалавра денної форми навчання  

на базі ОКР молодшого спеціаліста за державним замовленням  

за спеціальністю 012 Дошкільна освіта 

 

Ліцензований обсяг – 90 осіб.  

Обсяг прийому за державним замовленням – 10 осіб. 

Подано всього 13 заяв. 
На загальних умовах 

Згідно з набраними балами 

3.  ПІБ Сума Примітки 

1 Вовк Анна Василівна 342 Оригінали 

2 Тодорова Віолета Вадимівна 334 Оригінали 

3 Тарасенко Марія Олександрівна 306 Оригінали 

4 Зикіна Анна Сергіївна 266 Оригінали 

5 Господішина Вікторія Ігорівна 262 Оригінали 

6 Янєва Тетяна Афанасіївна 252 Оригінали 

7 Ткаченко Дарія Олегівна 251 Оригінали 

8 Шеховцева Таїсія Юріївна 244 Оригінали 

9 Ляшенко Ірина Сергіївна 240 Оригінали 

10 Стасевич Олександра Юріївна 236 Оригінали 

 


